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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Kásler Miklós, emberi erőforrások minisztere 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Tanév végi aktualitások" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A covid 19 vírus miatt március 16-ától az iskolákba járók számára érvényes kizárólagos digitális 
tanrend a járványhelyzet enyhülésének köszönhetően május 25-től – a fővároson kívül – feloldásra 
került. Budapesten ez június 2-tól valósul meg. Azon diákok számára, akiknek szülei ezt igénylik, 
az iskolák ismét szabadon látogathatóvá lettek. Az ő felügyeletüket a pedagógusok kötelesek ellátni.
Igény esetén, ugyanakkor a digitális tanrend keretében továbbra is kötelesek pedagógiai munkát 
ellátni. Ennek dokumentálása – az eddigiekhez hasonlóan – a Kréta rendszerben lehetséges.

Tisztelt Miniszter Úr!

Kérem, szíveskedjék tájékoztatni arról, hogy:

Kinek a feladata a diákok felügyeletével megbízott pedagógusok – hasonlóan az érettséginél 
felügyelő kollégáikhoz – számára az egészségügyi védekező eszközök biztosítása? Mikor jutnak el 
ezek hozzájuk? 

Kinek a feladata a diákok felügyelete alatt használt eszközök, tantermek fertőtlenítése? 

A Kréta rendszerben nyomon követhető a többletmunkára (mint pl. az ügyelet ellátása majd azt 
követő on-line foglalkozás) kötelezett pedagógusok tevékenysége. Mikor, milyen módon kerül sor 
ennek kifizetésére? 

Június 15-ét követő időszakban lehetőség van a lemaradók felzárkóztatására. Ebben az időben a 
pedagógusok a tanév szorgalmi időszakának lezárásával vannak elfoglalva. A felzárkóztatás, 
korrepetálás szintén többletmunkát igényel. Ennek dokumentálása szintén a Kréta rendszer 
segítségével lehetséges. Az így elvégzett munka kifizetése szintén a munkáltató kötelessége. Mikor 



várható ennek teljesülése? 

Várom mielőbbi válaszát!

Tisztelettel,

Budapest, 2020. május 28.

Szabó Szabolcs

független országgyűlési képviselő
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